

סוף שנה ומה הלאה – דצמבר 2021

קרו הרבה דברים יפים השנה בגינה: התקדמנו ועמדנו לא רע בתוכניות, הוספנו הרבה צבע וירק בנוף ובצלחת, נוצרו מפגשים שונים משונים ומהנים, גילינו הרבה כישרונות שלא הכרנו וסה"כ היה ממש נחמד ומיוחד. הפרויקט הבא שכבר יוצא לדרך הוא חממה, ממש קטנה ושקופה – נשתדל שלא תפגע בנוף, אבל תאפשר לנו להרחיב את תחומי הגידול ולמתוח את העונות. בזמן הקרוב נרחיב את הבוסתן ונתחיל לעבוד על גינון בהיקף ובתחומי הגינה, חושבים שיהיה ממש חמוד!!

איך מתארגנים להמשך –

מפה לשם למדנו הרבה וצברנו ניסיון ואחת המסקנות החשובות היא, שכדי להמשיך אנחנו חייבים לתגבר את הכוחות ולחלק את העבודה. ריכזנו מספר נושאים שלהבנתנו חשובים לפעילות השוטפת של הגינה. לכל אחד מאלו היינו מעוניינים לצוות מספר אנשים שיטפלו בהם (ראו פירוט בהמשך). הרעיון הוא שבחלוקה נכונה, העומס על כל אחד ממש לא גדול ולא מאד מקשה. כך גם נוכל לענות טוב יותר ובזמן, על צרכים שמתעוררים. נשמח כמובן לקבל רעיונות נוספים שלא חשבנו עליהם. במידה ואתם מכירים מישהו שנראה לכם מאד מתאים ואיכשהו לא מעורב בפעילויות בגינה, אנא העבירו את המסר

בסוף הקובץ צירפנו לינק לטופס משוב נשמח שתציינו בו במה תוכלו ותרצו לתרום. זה גם המקום לתת משוב כללי לגינה הקהילתית – מה היה טוב ומה כדאי לשפר או להוסיף, או כל מסר אחר.

נושאים לצוותי עבודה בגינה:

עזרה בתחזוקת הצמחים – לא חייבים להבין בחקלאות קצת שיתוף בהחלטות איסטרטגיות ותכנון (מה לגדל ואיפה), ובעיקר לעזור תכלס בפתרונות מקומיים בתחזוקת הגידולים לפי הצורך: תורנות השקייה ידנית כמה ימים אחרי זריעה ושתילה (אחת לכמה חודשים), קצת הדברה (טבעית) ושכאלה. העניין הוא שצמחים לא תמיד יכולים לחכות לעבודה השבועית ובלי טיפול הם פשוט... מתים. אם יהיו על זה כמה אנשים, יהיה ממש קל לגשר על התקופות הקצרות האלה. אפשר ורצוי להיעזר כאן בילדים.

נגרות –

לפרוייקטים גדולים נשתדל להביא מתנדבים בעלי ניסיון, אבל יש עבודות עץ פשוטות שנדרשות מידי פעם (אחת למספר מפגשים) – בניית מסגרות לאדניות, חיזוק של הערוגות, חיתוך שלטים, שיוף וכד'. בימים האלה חשוב

<<< המשך בדף הבא >>>

שיהיו 1-2 אנשים שיהיו אחראים על פינת העבודה הזו. זה כולל גם את ההכנות הנדרשות - לארגן מראש כלים מתאימים (הסדנה במועצה, למשל, עוזרת לנו בשמחה), ברגים ומסמרים באורך המתאים וכו'... אנחנו מבינים שקשה לפעמים להתחייב לעבודה קבועה בשעות בהן מתקיימת העבודה בגינה, לכן צוות של מספר אנשים שיחלקו ביניהם את העבודה, יכול להקל מאד.

משימות מיוחדות –

לפעמים מתעורר צורך שלא חשבנו עליו, ודורש פתרון דחוף, למשל: פתרון לכניסה של ארנבים שמכלים את הגינה, שרוול ניילון לחממה זמנית מאולתרת, תליית שלטים ועוד. אלו עבודות שאפשר בכיף לעשות יחד בזמן המפגשים בגינה, הרבה מהחומרים ניתנים בקלות להשגה כאן בסביבה, אבל הכל דורש תכנון והתארגנות. צוות קטן שייקח עליו את הפתרונות האלו יוכל לשפר להפליא את תפקוד הגינה.

סדר וניקיון –

לדאוג לסדר וניקיון בגינה ובסביבתה כולל איזור המטבחון – אם בהתוויית הרגלים של המשתמשים ואם לשים יד פה ושם.

אירועים בגינה -

עד היום כבר התארגנו מספר אירועים בגינה, שתמיד היו מוצלחים ומהנים, נראה שזה קונספט נחמד. מדי פעם עולים רעיונות יפים למפגשים נוספים, אבל חסר מי שיארגן וירים אותם – זה יכול להיות הופעה כמו הטברנה המוצלחת של טריו-ארימוס בקיץ, או במה פתוחה וג'ם, או הרצאות כמו זו של 'תזונה בגינה', או סדנאות יצירה, או הפעלות לילדים בזמן שההורים עובדים בגינה, או... מה שרוצים, כל עוד זה פתוח לכולם ובחינם. יש כמה אנשים שאמרו שיצטרפו 'אם יהיה עוד מישהו' – אז אם אתם עוד מישהו כזה, תעדכנו ונעשה את החיבור. אפשר לארגן צוות הפקות, או לקחת יוזמה לאירוע בודד, או נושא מסוים, או כרגיל... מה שרוצים.

אז במה אתם יכולים לתת יד?



למילוי הטופס לחצו על הכפתור הירוק

(הוא קצר, תעברו עליו רגע ותראו אם משהו מתחבר לכם, ממש יעזור)